Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO nº________

INDICO a senhora Prefeita Municipal ENGª RAQUEL
AUXILIADORA CHINI para que, junto ao setor competente, realize
estudo e execute o SERVIÇO DE ZELADORIA (MANUTENÇÃO,
LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE BUEIROS, RASPAGEM DE MATOS
E PINTURAS DE GUIAS) NA RUA WALDEMAR CREVATIN, EM
TODA SUA EXTENSÃO, NO BAIRRO VILA SÃO JORGE.

JUSTIFICATIVA

Fui procurado por moradores que solicitaram as devidas
melhorias no local supra citado.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 09 de Maio de 2023.

Marco Antônio de Sousa

(Marquinho)

Vereador

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

G55GFLTE H5H2RKJQ UHIU3LOC LAN6LLVI

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

		2023-05-09T15:13:28-0300